
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

T P D I 8 *

S00RX01TPDTB

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete nrosím na e-mail fakturace(«)breclav.eu Objednávka číslo : DO/6998/2023/OM

a uveďte číslo naší objednávky. Datum vyhotovení: 01.03.2023

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Termín plnění: 31.12.2023

Dodavatel: Odběratel:

Rostislav Strouhal

nábř. Komenského 2161/3

69002 Břeclav

IČO: 69683336

DIČ: CZ7507184069

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061 Bankovní spojení:

DIČ: CZ00283061 19-1832790257/0100

Předmět objednávky

Objednávka hlukové izolace

Objednáváme u vás montáž a dodávku prvků na hlukovou izolaci na stropní konstrukci v nebytovém prostoru č. 588/1 v
budově na ul. Sady 28. října 2 v Břeclavi, oddělující obytné prostory od nebytových prostor, které budou sloužit jako
výdejna obědů.
Nutnost izolace je vyvolána požadavky na vzduchově izolační parametry stropních konstrukcí, které musí dodržet
hygienické limity uvnitř předmětných prost, stanovené nařízením vlády č. 272/2001 Sb., o ochraně zdraví a před
nepříznivými účinky hluku a vibrací. Hlukově izolační schopnosti stávajících stropních konstrukcí jsou, dle Akustické
studie, protokol č. PS 2023/003, zpracované Ing. Františkem Koplíkem, nedostačující.
Parametry objednávané vrstvené konstrukce stropu musí být složené z tepelné izolace, akustických desek a podhledů, které
odpovídají normě ČSN 73 0532 — Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzovaní akustických vlastností
stavebních konstrukcí a výrobků — Požadavky.
Dodávku a montáž proveďte v následujícím rozsahu:
- podhled sádrokartonový na zavěšenou ocelovou konstrukci desky Blue akustik1', tl. 12,5 mm
- Penetrace hloubková stropů PROFI Silikat-Tiefengrun, včetně ručního čistění stropů kartáčem
- Tepelná izolace stropů rovným spodem, a žebrovým stropem, akustické desky, skelná vata

Podrobný výkaz výměr a cen tvoří přílohu této objednávky.

Celková cena zakázky bez DPH 379.499,42 Kč

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Fakturu za provedenou práci vystavte na objednavatele město Břeclv, nám. T.G.Masaryka 42/3, 69002 Břeclav,
IČO: 00283061, ve faktuře uveďte číslo objednávky, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky
na email: fakturace@breclav.eu.
Akceptovanou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu jaroslav.tichy@breclav.eu
s datem a podpisem.

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

ki&xéi&
anensk
70: C3533

Tel.

379 499,42 Kě

379 499,42 Kě

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

S00RX01TPDTB


